第 51回日本財務管理学会秋季全国大会の Zoomによる開催について

日本財務管理学会会員各位

コロナ禍で残暑厳しい時節でありますが、会員各位の皆様にはご健勝のことと存じます。

さて、すでにご案内のように第 51 回日本財務管理学会秋季全国大会は愛知大学で 11 月

14 日（土）に開催されます。その実施方法につきましては 9 月 6 日の臨時理事会（Zoom に

よる会議）で、現下のコロナ禍の状況を踏まえて第 51 回秋季全国大会は Zoom による開催

で行うことに決まりましたのでお知らせいたします。

今後、愛知大学の竹田聡大会準備委員長から Zoom による「大会開催案内」が本年 11 月

初め頃までにメール配信されます。2020 年 7 月 22 日の自由論題募集メールが届かなかっ

た会員の皆様には、確実に受信できるメールアドレスを学会事務局までお知らせくださる

ようお願い申しあげます。

また、会員の皆様におかれましても、Zoom による大会に奮って参加されることをお願い

申し上げます。

 なお、この件の問い合わせは下記の学会事務局までお問い合わせください。

2020 年９月７日

第５1 回日本財務管理学会

秋季全国大会準備委員長

竹田 聡（愛知大学）

日本財務管理学会会長

佐藤 猛